¢ dobrydom Perania 2

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 207.21 m?
Powierzchnia uzytkowa 142.91 m?
Powierzchnia zabudowy 157.86 m?
Powierzchnia dachu 259.12 m?
Kubatura 566.02 m?
Wymiary budynku 16.42 x 10.65 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.77 m
Wymiary dziatki 23.42x18.65 m

Opis projektu

Peronia 2 to wygodny dom parterowy z poddaszem uzytkowym przeznaczony
dla 4 osobowej rodziny, z ciekawa elewacja z elementami kamienia oraz
duzymi przeszkleniami. Dzieki nim cala przestrzen jest dobrze doswietlona
$wiattem stonecznym. Dom posiada widoczny podzial na strefy: dzienna,
gospodarcza oraz nocna. Ta pierwsza to zlokalizowana na parterze otwarta
przestrzen, na ktora sktada sie salon z kominkiem, jadalnia a takze kuchnia ze
spizarnia. Dzieki zastosowaniu $cianki dzialowej, zwolennicy kuchni
zamknietych moga wydzieli¢ sama kuchnie lub wraz z jadalnia. Wspomniane
duze przeszkle...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 111.75 m?

Wiatrolap
Hall
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Salon

WwWC
Pom.gosp.

Garaz

Poddasze 95.46 m?
Hall

tazienka
Pokoj
Pokoj
Garderoba
Garderoba
Pokoj
Garderoba
tazienka

Strych

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Peronia 2
(odbicie )

5.46 m?
7.18 m?
9.91 m?
1.81 m?
13.64 m?
28.61 m?
1.78 m?
9.33 m?
34.03 m?

5.95 m?
8.70 m?
14.45 m?
12.51 m?
2.05 m?
2.61 m?
16.79 m?
5.00 m?
6.46 m?
20.19 m?



